| Zawody ptywackie o Puchar Burmistrza Miasta Puttusk

Puttusk, 19-4-2015

Konkurencja 18 Chtopcéw, 400m dowolny 12 - 16 lat
2015-04-19 - 14:37 Wyniki
Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12 lat
1. PIECHOWSKI, Krzysztof 03  Juvenia Bialystok 6:02.43 200
50m:  40.29  40.29  150m: 2:12.09  46.54  250m: 3:4545 46,51  350m: 4:33.63
100m: 1:25.55  45.26  200m: 2:58.94  46.85  300m: 400m: 6:02.43 1:28.80
2. MIERZEJEWSKI, Kacper 03 UKS 5 Ostroteka 6:13.35 183
50m:  40.00 40.00  150m: 250m: 3:47.64  48.62  350m: 4:36.97
100m: 2:11.10 1:31.10 200m: 2:59.02 300m: 400m: 6:13.35 1:36.38
13 lat
1. APELSKI, Dawid 02  Uks Polonez Wyszkow 4:5991 354
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.28 37.53 250m: 3:04.12 38.37 350m: 4:22.25 39.17
100m: 1:09.75  36.57  200m: 2:25.75  38.47  300m: 3:43.08 38.96 400m: 4:59.91  37.66
2. LACH, Dawid 02  Uks Posejdon Pultusk 5:16.16 302
50m: 36.15 36.15 150m: 1:57.73 41.43 250m: 3:19.08 40.77 350m: 4:39.43 39.61
100m: 1:16.30  40.15  200m: 2:38.31  40.58  300m: 3:59.82  40.74  400m: 5:16.16  36.73
3. POPLONYK, Jakub 02 Buks Warszawa 5:16.34 302
50m:  34.46  34.46  150m: 1:53.81  40.55 250m: 3:16.48 4159  350m: 4:38.51  40.67
100m: 1:13.26  38.80  200m: 2:34.89  41.08  300m: 3:57.84 41.36  400m: 5:16.34  37.83
4. ADAMOWSKI, Mateusz 02  UKS 5 Ostroteka 5:36.11 251
50m:  37.68 37.68  150m: 2:00.87  41.90 250m: 3:27.29  43.18  350m: 4:54.71  43.48
100m: 1:18.97  41.29  200m: 2:44.11  43.24  300m: 4:11.23  43.94  400m: 5:36.11  41.40
14 lat
1. KLAK, Marcin 01  Klub Sportowy Pletwal Szczytno 4:3854 442
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.11 35.08 250m: 2:52.70 35.80 350m: 4:04.51 35.80
100m: 1:06.03 3459  200m: 2:16.90  35.79  300m: 3:28.71  36.01  400m: 4:38.54  34.03
2. MATUSIAK, Adrian 01  Uks Posejdon Puttusk 5:07.72 328
50m:  33.34 3334  150m: 1:51.70 39.81  250m: 3:10.15 39.12  350m: 4:29.38  39.43
100m: 1:11.89 3855  200m: 2:31.03  39.33  300m: 3:49.95 39.80  400m: 5:07.72  38.34
15- 16 lat
1. NAKIELSKI, Hubert 00 UKS 5 Ostroteka 4:44.43 415
50m: 30.54 30.54 150m: 1:40.92 35.60 250m: 2:54.61 350m: 4:09.20 37.13
100m: 1:05.32  34.78  200m: 300m: 3:32.07 37.46  400m: 4:44.43  35.23

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to KS Warszawianka
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